
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-263/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1)         Adam Lubiak           

2) /-/     Piotr Borczyński 

3) /-/      Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/      Paweł Dąbrowski  

5)          Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 98 230 014,89 98 230 014,89

Drogi publiczne powiatowe 82 342 901,24 82 342 901,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 41 300,00

Własne 28 500,00 41 300,00

4270 Zakup usług remontowych 4 463 451,00 4 450 651,00

Własne 4 463 451,00 4 450 651,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 557 050,00 4 557 050,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 904 500,00 904 500,00

4090 Honoraria 0,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 76 000,00 75 000,00

Własne 76 000,00 75 000,00

223 630 928,91 223 630 928,91

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2023 Z DNIA 31MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

12 800,00

12 800,00

-12 800,00

-12 800,00

0,00

92105 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 047 394,41 8 047 394,41

Technika 5 424 457,99 5 424 457,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 353,24 474 885,24

Własne 485 353,24 474 885,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 070 508,32 3 080 976,32

Własne 3 070 508,32 3 080 976,32

Licea ogólnokształcące 1 451 697,31 1 451 697,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 675,00 347 204,00

Własne 350 675,00 347 204,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 621 467,08 624 938,08

Własne 621 467,08 624 938,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 139 981,11 1 139 981,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 409,24 120 602,24

Własne 123 409,24 120 602,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 711 270,40 714 077,40

Własne 711 270,40 714 077,40

8 099 909,41 8 099 909,41

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-10 468,00

-10 468,00

10 468,00

10 468,00

80120 0,00

-3 471,00

-3 471,00

3 471,00

3 471,00

80152 0,00

-2 807,00

Razem: 0,00

-2 807,00

2 807,00

2 807,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 918 096,19 2 918 096,19

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 906 341,19 2 906 341,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
13 000,00 16 500,00

Własne 13 000,00 16 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 12 000,00

Własne 14 000,00 12 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
11 818,18 9 818,18

Własne 11 818,18 9 818,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
51 000,00 49 000,00

Własne 51 000,00 49 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 689,45 15 189,45

Własne 12 689,45 15 189,45

2 918 096,19 2 918 096,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-263/2023 Z DNIA 31 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

3 500,00

3 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

2 500,00

2 500,00

Razem: 0,00


